

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Lagoa Nova
Câmara Municipal de Lagoa Nova
Pregão Eletrônico - 1/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0192
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO -nº 3, com feltro, entintada na cor preta .
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	5,95
Valor Total:	17,85
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	RADEX
Item:	0193
Descrição:	PASTA DE PLÁSTICO COM ABA, elástico, ofício soft, medindo 3x 235mm x 335mm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,24
Valor Final:	3,72
Valor Total:	37,20
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	PASTA DE PLÁSTICO COM ABA
Item:	0194
Descrição:	PASTA DE PLASTICO - Características: Pasta plastica (com grampo triho)- Cor: azul.- Pacote com 10 unidades.Dimensões:- Altura: 330 mm.- Largura: 230 mm.- Espessura: 3 mm.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	30,95
Valor Total:	123,80
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	ACP
Item:	0195
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA-impressa em cartolina 480g/m, grampos em plástico, medindo 345mm x 235mm, pct com 10 unid.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,82
Valor Final:	58,15
Valor Total:	348,90
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	PASTA CLASSIFICADORA A4 13 COM GRAMPO T
Item:	0196
Descrição:	PASTA REGISTRADOR A-Z- feita em papelão prensado, lombo largo de 80mm. medindo 280x350mm, formato das guias em D; com visor, ferragens niqueladas de alta precisão p/ fechamento perfeito dos arcos, deve conter barra de contenção de papéis em plástico resi
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,06
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	FRAMA
Item:	0197
Descrição:	PASTA AZ - feito em papel cartão de 2mm com forro em papel monolúcido 75g plastificado. Mecanismo todo niquelado com olhal e compressor em plástico.Cor: Preta, Lombada estreita. Dimensões: Altura: 34cm Largura: 28cm, Lombada: 6cm.



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,40
Valor Final:	12,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	FRAMA
Item:	0198
Descrição:	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO- em papel marmorizado, com suporte plástico ria lateral com porta etiqueta em papel branco, com ferragem de metal para Folhas A4 e ofício.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,14
Valor Final:	130,79
Valor Total:	130,79
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO
Item:	0199
Descrição:	MOLHA DEDOS- para manusear papéis, tipo pasta, embalagem com aprox. 12 gramas.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	3,00
Valor Total:	18,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	RADEX
Item:	0200
Descrição:	PORTA LÁPIS - Organizador de mesa contendo porta lápis/clips/lembrete, feito em poliestireno ou acrílico, na cor fumê, com os armazenadores sendo apresentados nos formatos quadrado e/ou retangular.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,23
Valor Final:	14,50
Valor Total:	58,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	WALEU
Item:	0201
Descrição:	RÉGUA - 30cm, em plástico cristal rígido, incolor, com transmitância transparente, graduação em centímetros e milímetros, especificamente com apoio de dedos.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,03
Valor Final:	11,00
Valor Total:	11,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	RÉGUA -
Item:	0202
Descrição:	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR CAIXA Produzidos com arame galvanizado de alta resistência, tamanho 26/6. Embalagem caixa contendo 5000 unidades
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	4,87
Valor Total:	29,22
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	BRW
Item:	0203
Descrição:	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR CAIXA Produzidos com arame galvanizado de alta resistência, tamanho 9/8- 23/8. Embalagem caixa contendo 1.000 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	6,37
Valor Final:	6,18
Valor Total:	37,08
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	ACC
Item:	0204
Descrição:	GRAMPEADOR- de metal para até 25/50 folhas - apoio superior emborrachado - tamanho médio, grampos 24/8, 26/6 e 26/8 dimensões 9cm alturax20cmcompromentox5cm largura, para papel gramatura 75g/m², nas cores preta/prata/azul.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	92,00
Valor Total:	276,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	GRAMPEADOR
Item:	0205
Descrição:	SUPORTE PARA DUREX -12MM X 50M Suporte para fita adesiva (durex), feito em material plástico resistente, preferencialmente na cor preta, com lâmina serrilhada em inox, que comporte rolos grandes de 50 metros. O produto deverá ser acondicionado em caixa
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,63
Valor Final:	19,61
Valor Total:	39,22
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	SUPORTE PARA DUREX
Item:	0206
Descrição:	SUPORTE PARA FITA rolo pequeno acima até 38 metros fitas de 19mm de largura e 38m de comprimento rodana fixa.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,96
Valor Final:	16,92
Valor Total:	33,84
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	SUPORTE PARA FITA
Item:	0207
Descrição:	FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE- Rolo com 30 metros de fita adesiva transparente, largura 45mm, feita em filme de polipropileno bi-orientado, coberto com adesivo acrílico. O Produto deverá ser resistente, aderir perfeitamente, não desgrudar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	4,75
Valor Total:	47,50
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0208
Descrição:	FITA ADESIVA ESCOLAR- rolo pequeno, medindo 12mm x 30m.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,15
Valor Total:	11,50
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0209
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50 M Rolo com 50 metros de fita crepe adesiva de 19mm, com boa aderência, feita em papel crepado com poliuretano, resina e borracha natural.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,28
Valor Final:	5,25



Valor Total:	26,25
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0210
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO - em aço inoxidável resistente, tipo espátula, dimensões aproximadas: 150mm comprimento x 5mm largura, patenteado.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,11
Valor Final:	1,95
Valor Total:	9,75
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0211
Descrição:	ESTILETE- de corpo plástico, com lâmina inoxidável , tamanho pequeno
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,15
Valor Final:	1,10
Valor Total:	3,30
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0212
Descrição:	ESTILETE- de corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo aprox. 110 mm x 18 mm, graduável e com trava de segurança.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	1,96
Valor Total:	5,88
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0213
Descrição:	TESOURA - de escritório com lâmina de aço inoxidável, tamanho 30 cm.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,72
Valor Final:	13,72
Valor Total:	54,88
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	TESOURA
Item:	0214
Descrição:	CADERNO -de mola pequeno, capa dura com 96 fls.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	6,35
Valor Total:	31,75
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	TERRA
Item:	0215
Descrição:	COLA LÍQUIDA, branca, não tóxica 90g
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,85
Valor Total:	7,40
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)



Modelo:	BAMBINI
Item:	0216
Descrição:	ENVELOPE SACO, branco, tamanho médio 176mm x 250mm. Embalagem contendo 100 unidades.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,09
Valor Final:	26,00
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	SCRITY
Item:	0217
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA Caneta esferográfica preta, confeccionada em plástico transparente, sextavado, tampa ventilada, ponta de latão com esfera de tungstênio. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,90
Valor Final:	31,00
Valor Total:	31,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0218
Descrição:	BLOCO DE RECADOS ANOTE E COLE (RECADOS AUTO-ADESIVOS) Bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 76 mm x 102 mm. Embalagem contendo 4 blocos
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,12
Valor Final:	5,14
Valor Total:	123,36
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0219
Descrição:	COLA- em bastão cola em bastão de primeira qualidade, composto de resina sintética, glicerina e água. embalagem acondicionando 21 gramas, contendo informações do produto, dados do fabricante, e validade, com data de fabricação recente, embalagem com 06 u
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,22
Valor Final:	33,95
Valor Total:	67,90
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	LEONORA
Item:	0220
Descrição:	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES - estojo com 12 canetas hidrográficas regulares, de cores variadas, com pontas porosas e resistentes, que não afundem ao serem pressionadas contra alguma superfície, escrita constante, que não falhe, tinta lavável, tampa vent
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	6,34
Valor Total:	6,34
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	LEONORA
Item:	0221
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Caneta esferográfica azul, confeccionada em plástico transparente, sextavado, tampa ventilada, ponta de latão com esfera de tungstênio. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,90
Valor Final:	31,00
Valor Total:	155,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	COMPACTOR



Item:	0222
Descrição:	BLOCO DE RECADOS ANOTE E COLE (RECADOS AUTO-ADESIVOS) Bloco de recados adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 38mm x 50mm. Embalagem contendo 4 blocos.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	4,30
Valor Total:	103,20
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0223
Descrição:	CLIPS -tramento niquelado nº 6/0, aço niquelado, paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,18
Valor Total:	36,26
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	ACC
Item:	0224
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA Caneta esferográfica vermelha, confeccionada em plástico transparente, sextavada, tampa ventilada, ponta de latão com esfera em tungstênio. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,90
Valor Final:	32,94
Valor Total:	32,94
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0225
Descrição:	CANETA DESTACA TEXTO - retangular, cores sortidas superfluorescente não regarregável corpo composto resinas termoplástica, ponta chanfrada de 5mm. Embalagem contendo 12 unidade.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,68
Valor Final:	14,65
Valor Total:	14,65
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0226
Descrição:	BLOCO PARA ANOTAÇÃO, capa em cartão, folhas internas em papel offset 63g/m, 80 folhas tamanho 148mm x 210mm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,86
Valor Final:	3,20
Valor Total:	48,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	GRAFSET
Item:	0227
Descrição:	CLIPS - tramento niquelado nº 2/0, aço niquelado, paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	3,55
Valor Total:	42,60
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	ECCO
Item:	0228
Descrição:	CAIXA ARQUIVO- caixa arquivo de documentos, tipo arquivo morto, material plástico polionda, dimensões 135 x 250 x 360mm, cor azul.



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0229
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO papel off-set de 54gm² com 104 folhas numeradas medidas 154mmx230mm capa dura brilhante.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,80
Valor Final:	12,54
Valor Total:	25,08
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	TAMOIO
Item:	0230
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO- fosco, tamanho officio. Embalagem com 100 fls.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,05
Valor Final:	49,99
Valor Total:	199,96
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	câmara cascudo comercio de atacado ltda epp (15.160.493/0001-02)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0231
Descrição:	ENVELOPE SACO- branco ,240 X 340 Mm - Envelope Saco papel kraft, gramatura 80g/m², tamanho 240 x 340 mm. Produzidos com papel de primeira qualidade, com esquadro perfeito e colagem transparente. Acondicionados em caixas resistentes para total proteção c
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,85
Valor Final:	64,85
Valor Total:	389,10
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo:	ENVELOPE SACO-
Item:	0232
Descrição:	LIVRO DE ATA- pautado sem margem papel off-set de 75gm² com 100 folhas numeradas capa dura brilhante.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,70
Valor Final:	11,40
Valor Total:	22,80
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0233
Descrição:	AGENDA PERMANENTE- capa dura em papelão 850g/m2; revestido com couro sintético; formato 145 x 205 mm, com tolerância de 5 mm;01 (um) dia por página; com fitilho marcador de página.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,58
Valor Final:	23,00
Valor Total:	46,00
Adjudicado em:	10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0234
Descrição:	PAPEL OFÍCIO A-4 -2010mm x 297mm, branco, caixa contendo 10 resmas de 500folhas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,02



Valor Final: 185,00
Valor Total: 1.850,00
Adjudicado em: 10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo: REPORT

Item: 0235
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO "cor preta", à base de água, sem óleo, líquido consistente, frasco com 40 ml, acondicionada em caixa com 12 unidades.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,24
Valor Final: 43,00
Valor Total: 129,00
Adjudicado em: 10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo: RADEX

Item: 0236
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA Caixa Correspondência Art. Tripla, Três bandejas articuláveis, Tamanho officio, Disposição vertical, Produzida em poliestireno.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,90
Valor Final: 75,20
Valor Total: 225,60
Adjudicado em: 10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: F P COMERCIO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (27.060.088/0001-93)
Modelo: CAIXA ORGANIZADORA

Item: 0237
Descrição: BOBINA PARA CAULCULADORA ELETRONICA- Papel Off Set, 57mmx30mm.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,06
Valor Final: 1,80
Valor Total: 18,00
Adjudicado em: 10/09/2021 - 13:45:15
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: L MARIA DE ARAUJO LIVRARIA E PAPELARIA (19.210.207/0001-19)
Modelo: RPEL

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

